
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-105/15 дело по признакам нарушения ч.1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» ФГУП
«Всероссийский центр экстренной и радиационной медицины им. А.М.
Никифорова» МЧС России (194044, Санкт-Петербург, ул. Академика Лебедева, д.
4/2, лит. А, пом. 1Н) при организации и проведении аукциона в электронной форме
на право заключения контракта на поставку специализированных медицинских
изделий (гемостатических материалов) для отделения нейрохирургии и отделения
экстренной хирургической помощи (Закупка № 0372100029915000244), выраженным
в установлении в п. 3 технического задания аукционной документации требований
к товару, которым по совокупности характеристик соответствует только один
препарат определенного производителя, что может иметь своим результатом
недопущение, ограничение конкуренции при проведении аукциона.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-105/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

<…>

Члены Комиссии:

<…>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.


